

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113 121 00	DIRECCIÓN GENERAL DE ACREDITACIÓN Y CERTIFICACIÓN	27/07/2009
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAIAF
1232.03	De Oficina y Muebles	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MUEBLES DE MADERA -AMUEBLADOS- ESCRITORIOS Y SILLAS	2		1,175.00
MUEBLE DE MADERA TIPO MEDIA LUNA.	2	587.50	1,175.00
MUEBLES DE METAL -ARCHIVADORES, ARMARIOS, ESTANTERIAS Y GABINETES	44		53,302.00
ESTANTERIA DE METAL DE CUATRO ENTRPAÑOS	6	627.00	3,762.00
LIBRERA DE METAL.	1	1,100.00	1,100.00
SILLA EJECUTIVA CON RODOS Y PORTA BRASOS	8	850.00	6,800.00
ARCHIVO ROBOT DE METAL DE DOS GAVETAS	10	597.00	5,970.00
ARCHIVO LATERAL DE METAL DE 3 GAVETAS.	3	1,590.00	4,770.00
ARMARIO DE PERCIANA	7	2,850.00	19,950.00
CREDENZA DE METAL	3	1,175.00	3,525.00
ARCHIVO DE METAL DE DOS GAVETAS.	1	1,250.00	1,250.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	5	1,235.00	6,175.00
MUEBLES DE METAL -MAQUINAS VARIAS CLASES-	2		20,970.00
ESCANER.	2	10,485.00	20,970.00
MUEBLES DE METAL ESCRITORIOS, SILLAS, MESAS, PAPELERAS Y BOTES DE METAL	98		67,820.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO	8	1,475.00	11,800.00
SILLA FIJA TIPO AUDITORIUN	15	285.00	4,275.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO SECRETARIAL DE TRES GAVETAS	17	965.00	16,405.00
SILLA TIPO SEMI EJECUTIVA.	22	720.00	15,840.00
SILLA TIPO SEMI EJECUTIVA.	12	500.00	6,000.00
MESA RECTANGULAR	2	725.00	1,450.00
SILLA TIPO SEMI EJECUTIVA.	4	740.00	2,960.00
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	1	965.00	965.00
SILLA DE ESPERA DE METAL CON FORRO DE TELA.	8	400.00	3,200.00
MESA PARA CONFERENCIA	4	675.00	2,700.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113 121 00	DIRECCIÓN GENERAL DE ACREDITACIÓN Y CERTIFICACIÓN	27/07/2009
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAIAF
1232.03	De Oficina y Muebles	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	5	445.00	2,225.00
OTROS MOBILIARIOS DE METAL	15		6,870.00
VENTILADOR DE PISO	15	458.00	6,870.00
TOTAL ==>	161		150,137.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA
